
 
 

UCHWAŁA NR VIII.58.2024 
RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich 
o charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Majdan Królewski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 50a ust. 1 i art. 50b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2788) Rada Gminy Majdan 
Królewski  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ceny za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 

o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich, dla których  organizatorem 
jest Gmina Majdan Królewski, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ceny, o których mowa w ust. 1, uwzględniają  uprawnienia pasażerów do ustawowych ulgowych 
przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2. Ceny, o których mowa w §1,  mają charakter cen  maksymalnych i obowiązują od dnia 1 stycznia 
2025 r. 

§ 3. Ceny maksymalne, o których mowa w §1,  obowiązują wszystkie podmioty świadczące usługi 
przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej 
w gminnych przewozach pasażerskich, dla których organizatorem jest Gmina Majdan  Królewski. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 5802



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII.58.2024 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

Ceny za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 
o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich, dla których  organizatorem 

jest Gmina Majdan Królewski 

I.  Ceny biletów jednorazowych – cennik ogólny: 

Cena biletu z ulgą Przedział 
kilometrowy  

Cena biletu 
normalnego  37% 49% 51% 78% 93% 95% 

km  zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto 
0-2 3,00  1,89 1,53 1,47 0,66 0,21 0,15 
>2-23 3,50 2,21 1,79 1,72 0,77 0,25 0,18 

II.  Ceny biletów miesięcznych – cennik ogólny: 

Cena biletu z ulgą Przedział 
kilometrowy  

Cena biletu 
normalnego  33% 37% 49% 51% 78% 93% 

km  zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto 
0-2 29,42 19,71 18,53 15,00 14,42 6,47 2,06 
>2-23 58,82 39,41 37,06 30,00 28,82 12,94 4,12 

Cena biletu miesięcznego w jedną stronę (tj. biletu miesięcznego tam albo powrót)  jest równa 
połowie ceny biletu miesięcznego (tj. biletu miesięcznego tam i powrót). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5802


	UCHWAŁA NR VIII.58.2024 RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Ceny za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadaniao charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich, dla których  organizatorem jest Gmina Majdan Królewski
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1


		2024-12-17T13:22:13+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




